
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Hedefe Ulaşmak, Ancak Doğru Yolu İzleyerek Mümkündür! 

 

Haber:  

Perşembe sabahı İstanbul, on binlerce kişinin sabah namazını kıldıktan sonra 
Filistin ile dayanışma için Galata Köprüsü'ne doğru büyük bir yürüyüşün 
başladığına tanık oldu. İnsanlık İttifakı ve Milli İrade Platformu tarafından 
düzenlenen yürüyüşe, “Boyun eğmeyeceğiz, sessiz kalmayacağız ve Filistin'i 
unutmayacağız” sloganıyla 400'den fazla farklı sivil toplum örgütü katıldı ve 
Filistin'deki Yahudi katliamlarının sona ermesini talep ettiler. Organize edilen 
kortejler, Ayasofya Camii, Sultanahmet Camii, Fatih Camii, Süleymaniye Camii 
ve Yeni Camii gibi İstanbul'un önde gelen camilerinden hareket ettiler; zira bu 
camilerin önünde bir araya geldiler ve dayanışmanın birliğini ve yürüyüşün 
sembolik boyutunu yansıtan bir sahnede Filistin kefiyelerini taktılar ve Türk ve 
Filistin bayraklarını salladılar. (Şihab Haber Ajansı, 01/01/2026) 

 

Yorum:  

Bu, Türkiye sokaklarında gaspçı Yahudi varlığının işlediği katliamları kınamak 
için düzenlenen ilk yürüyüş olmadığı gibi sonuncusu da olmayacaktır. Zira 
7/9/2025'te de, binlerce kişi Gazze Şeridi'ne uygulanan ablukayı kırmak için 
yola çıkan filoyu desteklemek amacıyla İstanbul'un Asya yakasındaki Üsküdar 
Meydanı'nda gösteri düzenlemişti. Göstericiler, bu varlığın eylemlerini ve Gazze 
halkını açlığa mahkum eden politikasını kınayan sloganlar atarak ve savaşın 
sona ermesini talep eden pankartlar taşıyarak şehrin sokaklarında 
yürümüşlerdi. 

Türkiye ve diğer Müslüman ülkelerdeki binlerce insanın Gazze halkını 
desteklemek için sokağa çıkması, İslam ümmeti için şaşırtıcı bir durum değildir; 
zira ümmet, rahatsızlıkları ve hastalıklarına rağmen tek bir vücut gibi olup 
vücudun bir uzvu hasta olduğu zaman, diğer uzuvlar da bu sebeple 
uykusuzluğa ve ateşli hastalığa tutulurlar.   

Nitekim yürüyüş, camilerde sabah namazının ardından başlamış olup bu da 
hareketin sembolik olduğunu teyit etmektedir. Binlerce katılımcı, din kardeşlerini 
desteklemek için biraraya geldiler ki yürüyüşü amacından saptırmak ve ona 
"insanlık" gibi başka nitelikler atfetmek için gösterilen büyük çabalara rağmen asıl 
amaç buydu. Bununla amaçlanan ise, yürüyüşü asıl özelliği olan “bizi İslam 
akidesiyle birbirimize bağlayan kardeşlerimizi savunma hareketini” ortadan 
kaldırmaktır. İnsanların geneli, Gazze'deki kardeşlerine duydukları kıskançlık 
nedeniyle, Yahudi varlığına karşı büyük bir nefret ve düşmanlık gösterdiler ve onu 
ortadan kaldırması ve varlığını yerle yeksan etmesi için Allah'a dua ettiler. 

Müslüman halklar birçok ülkede Yahudilerin suçlarını kınamak için 
ayaklandıklarında, sınırların açılması ve El-Aksa'yı kurtarmak için cihada izin 



verilmesi çağrısından bulunmaktadırlar. Onların attıkları sloganlar, Yahudi 
varlığını ve destekçilerini dehşete düşürmekte ama bu suçluya sadık hain 
yöneticilerden oluşan sınır muhafızları, ümmeti gözetliyorlar ve ümmeti bu 
hedefinden uzaklaştırıp konuyu insani bir meseleye dönüştürerek ümmetin 
öfkesini emiyorlar; böylece ümmet, kendisini kontrol eden ve evlatlarına kendi 
medeniyetini dayatan sömürgeci Batı'dan kurtulmak için doğru yolda ilerlemiyor. 

Ancak ümmet, Batı'nın kurnazlığının ve aldatıcılığının farkında olan ve 
bunları ümmete ifşa etmek ve onu Batı'nın kurnaz planları konusunda uyarmak 
için çalışan sadık ve uyanık evlatlarından da yoksun değildir; zira onlar, bu 
varlığın kökünden sökülüp atılmasının, ancak dağınık olan Müslümanları bir 
araya getirecek ve onları Peygamberleri Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in bıraktığı 
gibi insanlık için yaratılmış en hayırlı ümmet olarak birleştirecek güçlü bir 
devletle olacağını açıklamaktadırlar. 

Birçok ülkede, ümmetin konumuna, topraklarına ve Aksa'sını geri dönebilmesi 
için doğru yolda yürümenin gerekliliği çağrısında bulunan birçok yürüyüşler 
düzenlenmiş ve bu yürüyüşlerde, bunun beden zayıf ve mafsalları parçalanmışken 
mümkün olamayacağı, aksine bedenin bir devlet çatısı altında güçlendirilip 
birleştirilmesi gerektiği açıklamışlardır. Ancak! Hakkı haykıran her sese karşı savaş 
açanlar, bu yürüyüşlerden hiç bahsetmiyorlar; medya onları görmezden geliyor ve 
rejimler bunlara baskı ve zulümle karşılık veriyorlar. 

Hizb-ut Tahrir'in tüm yürüyüşlerinde çağrıda bulunduğu gibi Gazze'ye destek 
vermek, ancak El Aksa'nın ümmetin bağrına geri dönmesi için orduların 
seferber edilmesiyle olur; zira El Aksa, ümmetin kutsallarından biri olup 
Müslümanlar onun topraklarının bir karışından bile vaz geçemezler; bu da 
ancak Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti ile gerçekleşebilir.   

Ey İslam ümmeti: Yolunuzu düzeltin ve hedefinizi, dininizi desteklemek ve 
onun kelimesini yüceltmek olarak belirleyin; sınırların ve kısıtlamaların kırılması 
için çağrıda bulunun ki böylece izzetinizi ve ihtişamınızı gerçekleştirecek ve 
onun gölgesinde tüm topraklarınızı ve kutsallarını geri alacağınız devletiniz geri 
dönsün. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Zinet es-Sâmit 


